24/05/2023, 09:57 Município de Moreno

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/98781EFF/03AL8dmw_92qMObXjCTg94btfGZbkRg0sATc61GuLZlTD3Bbq6CGu2_zeMZWL5… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE MORENO

ARTISTA PRODUTORA RESULTADO

CYDIA LIMA CYDIA MARIA DE LIMA

FERREIRA

DEFERIDO

ALDINHO DO ACORDEOM CULTA PROMOÇÕES LTDA DEFERIDO

GABINETE DO PREFEITO
EDITAL 002/2023 – SCTE RESULTADO DOS RECURSOS

CICLO JUNINO DO MUNICÍPIO DE MORENO
CHAMADA PÚBLICA
EDITAL 002/2023 – SCTE
RESULTADO DOS RECURSOS

A Prefeitura do Município de Moreno, através da Secretaria de
Cultura, Turismo e Esportes, por meio dos seus representantes legais,
faz saber que os resultados dos recursos interpostos pelos
candidatos com relação à decisão da Comissão de Avaliação
Documental e Artística, nomeada através da Portaria nº 028/2023,
segue abaixo e que a justificativa elaborada pelos membros da banca
para o provimento ou não dos recursos encontra-se à disposição dos
recorrentes na Comissão.
Salienta-se, no entanto, que a oportunidade para interpor recurso, no
presente edital, não dava aos participantes a chance de juntar
documentos por ventura faltantes no ato da inscrição, mas apenas
realizar apontamentos quanto a eventuais erros da secretaria quando
da análise preliminar.

Moreno, 23 de maio de 2023.

JOSÉ EVANDRO DA PAZ SANTOS
Secretário de Cultura, Turismo e Esportes

Publicado por:
Renan Crisostomo dos Santos

Código Identificador:98781EFF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 24/05/2023. Edição 3346
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/